- 1 -

       部長会議の概要

１ 開催日時：平成２０年１月７日（月）８：５０～９：１０
２ 開催場所：プレゼンテーションルーム
３ 出席者：知事、出納長、各部局長等
４ 欠席者：なし
５ 議事概要：以下のとおり
  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

（重要情報共有化）

議題１：率先実行大賞の応募状況について         （総務部）

● 資料１に基づき説明 質疑なし

議題２：平成１９年度「みえ行政経営体系」職員基礎調査の実施について

   （総務部）

● 資料２に基づき説明 質疑なし

議題３：平成１９年度最終補正予算調製方針について    （総務部）

● 資料３に基づき説明 質疑なし

以上